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Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu kaikille esi- ja pe-
rus ope tus ikäi sil le maahanmuuttajataustaisille lapsille ja nuorille.
Ope tuk seen voivat osallistua sekä vasta maahan muuttaneet että
Suo mes sa syntyneet maahanmuuttajataustaiset lapset ja nuoret.
Kes keis tä opetuksessa on oppilaan kielitaidon kehittäminen sekä
val miuk sien antaminen esi- tai perusopetusta varten. Opetukseen
osal lis tu mi nen ei edellytä oleskelulupaa.

Valmistava opetus on koulun yhteinen asia. Valmistava opetus ni vel-
tyy osaksi perusopetusta ja koulun toimintakulttuuria. Yhteistyö ja
työn ja ko valmistavan opetuksen ja perusopetuksen välillä on tär keää
määritellä ja tehdä kouluyhteisö tietoiseksi valmistavan ope tuk sen
tavoitteista. Rehtori ja koulun johto ovat tässä avainasemassa.

Valmistavaa opetusta varten ei ole määritelty valtakunnallista tun ti ja-
koa eikä oppimäärää, joten oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma.
Opin to-oh jel mas sa määritellään oppilaan oppimisen tavoitteet, opis-
kel ta vat oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan integroiminen
ikä ta soa vastaaviin esi- tai perusopetuksen opetusryhmiin sekä oh-
jauk sen järjestäminen ja oppilaan mahdollisesti tarvitsemat tu ki toi-
met.

Valmistavan opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden op pi mää-
rää. Opetusta annetaan 6–10-vuotiaille 900 tuntia ja tätä van hem mil-
le oppilaille vähintään 1000 tuntia. Ryhmämuotoisen valmistavan
ope tuk sen ryhmäkoon määrittelee opetuksen järjestäjä. Ope tus hal li-
tus suosittelee, että valmistavan opetuksen ryhmäkoko ei ylitä 8–10
op pi las ta. Opetusta on mahdollista järjestää myös yhdelle oppilaalle,
kos ka valmistavan opetuksen valtionosuus on oppilaskohtainen.

Opetuksen järjestäjän pitää hyväksyä perusopetukseen valmistavaa
ope tus ta varten paikallinen opetussuunnitelma. Suunnitelma pe rus-
tuu Opetushallituksen määräykseen 13.11.2015 perusopetukseen
val mis ta van opetuksen opetussuunnitelman perusteista (liite 9).

Liitteenä 10 on yhtenäiskoulun opettajien Erno Mäkinen ja Mariella
Rau ha la valmistelema Kuhmoisten valmistavan opetuksen ope tus-
suun ni tel ma, jossa on määritelty opetuksen tavoitteet, sisällöt ja ar-
vioin ti, toimintakulttuuriin liittyvät sekä oppimisen ja koulunkäynnin
tu keen liittyvät kysymykset yhtenäiskoulussa.

Hallintosäännön 6 luvun 3 §:n mukaan sivistyslautakunta hyväksyy



ope tus suun ni tel mat ja niihin perustuvat suunnitelmat.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen
10 Kuhmoisten kunnan valmistavan opetuksen opetussunnitelmaksi.

Päätös: Päätettiin ehdotuksen mukaan.


